
関係者の皆様へ 

 

啓光学園・新型コロナウイルス感染収束と事業再開のお知らせ 

 

 

令和 4 年 2 月 17 日（木）から 27 日（日）の間に、利用者 27 名、

職員 22 名に新型コロナウイルス陽性者が確認された後、入所者及び

職員等に感染者は認められず、3 月 11 日（金）をもって経過観察期

間を終了しました。 

よって、3 月 12 日（土）よりすべての事業を再開しております。 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、大変ご心配とご迷惑を

おかけいたしました。  

今後とも感染防止対策を徹底しながら、ショートステイ等の事業

継続に努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

令和 4 年 3 月 16 日 

社会福祉法人啓光福祉会 

啓光学園  

施設⾧ 登 坂 晃 


